Pièces annexes à l'appui.

Fol. 168 v°. « Donacio leude Fuxi » a Petro, ecclesiae Fuxensis

abbate (août 1168).

Fol. 170. « Pariatgium de Lesato et de Sancto Epartio » a Petro,

abbate Lesatensi (1241).

Fol. 175. «Pariatgium de Maseriis » aBerengario, Bolbonensi abbate

(1251).

Fol. 183 v° et 191. «Pariatgium [de] Manziazillis aGuillermo (1246)

et Arnaldo (1254), abbatibus Sancti Stephani »

.

Fol. 198. « Donacio quarle partis leude bastide Montisquivi abbati

Combaelongae » (1254).

Fol. 202 v°. « Restitucio facta comiti Fuxi et monasterio Bolbone de

loco et leuda de Maseriis » (1261).

Fol. 210. Littera Bonifacii, papae VIII, de pariatgio civitatis Appa-

miarum (19 avril 1299). « Ea que judicio... »

Fol. 213. « Translacio comitatus Fuxi de senescalia Carcassonc ad

senescalliam Tholose » a rege Philippo VI conûrmata (octobre 1336).

Fol. 220. Privilegium Archambaldo, comiti Fuxensi, et Ysabellae,

ejus uxori, a Philippo VI concessum (1338) et a rege Carolo VI conOr-

matum (1403).

Le plat initial porte, à l'extérieur, cette inscription en grosses

lettres : « Processus leudarum coram arbitris. C » .

lo52.Tome IV. — « Dicta testium productorum in eadem causai

.

Fol. 1. « Hec sunt dicta et deposiciones testium...»

Le plat initial porte également : « Attestationes pro civibus Tho-

lose. D n .

A la On des deux volumes, on lit aussi ces mots : « Hec copia, con-

tenta in CCXL foliis papiri bastardi majoris forme, fuit abstracta ab

originali processu cause arbitralis coram dictis arbitris inter dictas

partes agitato, in quorum fidem et testimonium ego (iuillehnus Blo-

mali, notarius regius et dicte curie, hic me subscriho et signo in tes-

timonium premissorum » , suivis de l'attestation (1414) de Robert

« de Chalucio » , sénéchal de Carcassonnc.

XVe siècle. Papier. 240 et 114 feuillets. 295 sur 215 millim. Rcl.

veau blanc sur carton. — (Ex-libris gravé du Chapitre : « H, ord. 4,

n" 24 et 25 »).
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lo33 (M. fonds). « Statuta regalis collegii Gampaniae, aliàs Navar-

rae, Parisius fundati » .

Fol. 1. « Constitutiones el statuta scolarium deffuncte regine

Johanne de Campania, facte per reverendos in Christo patres dominos

episcopum Meldensem, dominum Simonem, et abbatem Sancti Dyo-

nisii in Francia, executores dicte domine, per literas (sic) suas teno-

rem qui sequitur continentes. In nomine Domini. Amen. Nos, Simon,

miseratione divina Meldensis episcopus, et Egidius, eadem misera-

tione... Datum anno Domini M°CCC quinto decimo, 3" die mensis